

# **Anton Records IVS**

Skodsborgvej 152B  
2840 Holte

Årsrapport  
13. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2020**

---

**Ole Møller-Ernst Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Anton Records IVS  
Skodsborgvej 152B  
2840 Holte

CVR-nr: 40091181

Regnskabsår: 13/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udgive og arrangere optræden med musik og andre relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 13. december 2018 – 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 41.131.

Egenkapitalen udgør 31. december 2019 DKK 41.132.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 13. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		65.967
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>65.967</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-13.235
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.732</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.732</b>
Skat af årets resultat .....		-11.601
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		10.283
Overført resultat .....		30.848
<b>I alt .....</b>		<b>41.131</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.704
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.704</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.704</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.676
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.676</b>
Likvide beholdninger .....		65.650
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.326</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.030</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		10.283
Overført resultat .....		30.848
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.132</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.601
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.601</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.898</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.030</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	
	<u>0</u>	
	<u>0</u>	

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13235	0
	<u>13.235</u>	<u>0</u>
	<u>13.235</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret